
Pronájem skladovacích prostor, Uherské Hradiště

Nabízíme  na  pronájem  70m2  skladovacích
prostor,  lokalita  Uherské  Hradiště  -  Sady.
Prostor je rozdělen do 3 samostatných částí, ale
podmínkou  je  pronájem  všech  najednou.
Součástí prostor je možnost parkování ve dvoře
za objektem, který je  zabezpečený bránou.  K
prostoru  není  vlastní  sociální  zázemí,  ale  v
pracovní dny od 9:00 do 15:00 lze využít sociální
zázemí prodejny, která je nad sklady. Prostor je
zabezpečený  a  napojený  na  bezpečností
agenturu.  Možnost  pronájmu ihned.  Uvedená
cena je bez ene..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Sklady
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 70m2

Plocha parcely: 70m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

5 000,00 Kč / za měsíc

Nikol Křapová
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

